РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

4 созыва
_______________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения об Управлении социальной политики

Администрации Пуровского района

3 сентября 2015 года
г. Тарко-Сале

№ 303_
На основании Федерального закона от 21 июля 2014 года № 256-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования", пункта 16 части 2 статьи 23 Устава муниципального образования Пуровский район, в целях приведения Положения об Управлении социальной политики Администрации Пуровского района в соответствие с действующим законодательством, Районная Дума муниципального образования Пуровский район
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить прилагаемое Положение об Управлении социальной политики Администрации Пуровского района.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный Луч".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы муниципального образования Пуровский район (О.Г. Бережная).
	Председатель Районной Думы

________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район
___________________________ Е.В. Скрябин